
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

193318, Санкт-Петербург г, Коллонтай ул, д 4, корп. 2 
Телефон: 8-812-651-97-36, факс 8-812-651-96-93 

E-mail: ds35neva@mail.ru 

ОКПО 35491767   ОГРН 1147847093657 
ИНН/КПП 7811575193/781101001 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

«О проведении районного праздника-соревнования на воде среди воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Лови волну!»» 

В соответствии с Положением о празднике-соревновании на воде среди воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений Санкт-Петербурга «Лови волну!» и планом 

работы ГБУ ИМЦ Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю ГБДОУ детского сада №35 Невского района  

Санкт-Петербурга Петровой Ю.Ю. создать условия в дошкольной образовательной 

организации для проведения районного праздника-соревнования на воде среди 

воспитанников образовательных учреждений города Санкт-Петербурга и Ленинградской 

области «Лови волну!». 

2. Провести районный праздник-соревнование «Лови волну!» 17.02.2026 – 18.02.2026 

года в ГБДОУ детском саду № 35 Невского района в здании №4, по адресу: 193312,  

Санкт-Петербург, Союзный проспект, дом 6 корпус 2. 

3. Утвердить список участников районного праздника-соревнования «Лови волну!» 

(Приложение 1). 

4. Утвердить состав судейской бригады (Приложение 2). 

5. Назначить ответственным за соблюдение мер безопасности во время районного 

праздника-соревнования «Лови волну!» и охрану жизни и здоровья воспитанников 

инструктора по физической культуре ГБДОУ детского сада №35 Невского района  

Санкт-Петербурга Крундышеву Н.С., медицинскую сестру ГБДОУ детского сада №35 

Невского района Санкт-Петербурга Селиванову В.Н. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

образовательной организации Крундышеву В.И. 

 

       

 

 

   Заведующий ГБДОУ детского сада № 35 

Невского района Санкт-Петербурга                                   Архипова Е.А. 

 

 Номер 

документа 

Дата 

 23 06.02.2026 



С приказом ознакомлены: 

Заместитель заведующего образовательной организации                          /Крундышева В.И./ 

Старший воспитатель                                                                                      /Петрова Ю.Ю./  

Инструктор по физической культуре                                                            /Крундышева Н.С./ 

Медицинская сестра                                                                                       /Селиванова В.Н./ 

  



Приложение 1 

Список участников районного праздника-соревнования «Лови волну!» 

ВТОРНИК, 17.02.2026 в 10:00 

1. Калининский район (1); 

2. Калининский район (54); 

3. Красносельский район (88); 

4. Московский район; 

5. Невский район (2); 

6. Приморский район; 

7. Пушкинский район (1). 

 

СРЕДА, 18.02.2026 в 10:00 

1. Выборгский район (1); 

2. Выборгский район (2); 

3. Колпинский район; 

4. Красногвардейский район; 

5. Красносельский район (95); 

6. Невский район (1); 

7. Пушкинский район (47). 

  



Приложение 2 

Председатель Оргкомитета: 

 

Администрация Невского района Санкт-Петербурга, 

 

Осипенко Г.И., директор ГБУ ДППОЦПКС «Информационно-методический центр» 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

Заместители председателя Оргкомитета: 

 

Большакова А.В., методист Районный опорный центр дополнительного образования детей 

«Левобережный» 

 

Измаденова А.В., методист ГБУ ДППОЦПКС «Информационно-методический центр» 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

Архипова Е.А., заведующий ГБДОУ детского сада №35 Невского района Санкт-Петербурга 

 

Судейская бригада 

 

№ Фамилия Имя Отчество Должность Район Функции 

1. 
Крундышева Надежда 

Сергеевна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №35 

Гл.судья, 

ведущий 

2. 
Иванова Наталья 

Мироновна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №35 
Старший судья 

3. 
Ульченко Ксения 

Николаевна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №27 
Секретарь 

4. 
Калашникова Елена 

Николаевна 
Воспитатель 

Невский район, 

ГБДОУ №35  

Судья-

регистратор 

5. 
Локтев Виктор 

Филиппович 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №35 

Судья-

хронометрист 

6. 
Пономарев Сергей 

Анфиногенович 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №35 

Судья-

хронометрист 

7. 
Царукян Дарья 

Владимировна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Колпинский 

район,  

ГБДОУ №49 

Судья-

хронометрист 



8. 
Скуратова Анна 

Александровна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №35 
Боковой судья 

9. 
Маркова Ольга 

Сергеевна 

Помощник 

воспитателя 

Невский район, 

ГБДОУ №35 
Боковой судья 

10. 
Елисеева Оксана 

Федоровна 
Педагог-психолог 

Невский район, 

ГБДОУ №35 
Боковой судья 

11. 
Савицкая Наталья 

Петровна 

Инструктор по 

физической 

культуре 

Невский район, 

ГБДОУ №63 
Стартер 

 

 

 


